
MUNICÍPIO DE RIO DOCE-MG
DIARIOOFICIAL.RIODOCE.MG.GOV.BR RIO DOCE - MG, TERÇA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2021ANO II – EDIÇÃO Nº159 - PÁGINA 1

A Autenticidade desta publicação poderá ser confirmada acessando https://diariooficial.riodoce.mg.gov.br usando o código 0y4-f1f

SUMÁRIO

Avisos de Editais, Retificações ................................................................1
Recursos, Impugnações e Decisões .......................................................1
Extrato da Ata de Julgamento das Propostas,  Habilitação e Adjudicação
..................................................................................................................1
Adjudicação,  Ratificação e Homologação ............................................1
Extratos de Ata de Registro de Preços ..................................................1
Extrato de Contratos e Termos Aditivos ................................................1
Dispensa e Inexigibilidade de Licitação ................................................1
Leis Complementares e Ordinárias ........................................................1
Decretos  e  Portarias  ..............................................................................1
Convênios  e  Congêneres  ......................................................................1
Outros Atos .............................................................................................1

DIÁRIO DO EXECUTIVO

AVISOS DE EDITAIS, RETIFICAÇÕES

RECURSOS, IMPUGNAÇÕES E DECISÕES

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS, HABILITAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO

ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS

DISPENSA E INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

LEIS COMPLEMENTARES E ORDINÁRIAS

DECRETOS E PORTARIAS

CONVÊNIOS E CONGÊNERES

OUTROS ATOS

PREGÃO ELETRÔNICO 008/2021
EXTRATO DE SUSPENSÃO

A Prefeitura  Municipal  de Rio Doce,  pessoa jurídica  de direito
público, com sede nesta cidade à Rua Antônio da Conceição Saraiva, Nº. 19 –
Centro – CEP: 35.442-000, inscrita no CNPJ sob o Nº. 18.316.265/0001-69, torna
pública a SUSPENSÃO do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021 registro de
preços para futuro e eventual fornecimento de combustível para abastecimento
da frota municipal. O motivo se deve ao fato de questionamento feito pela
empresa  Antonio  Starlino  Filho  e  Cia  Ltda,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
25.389.909/0001-01 por e-mail no dia 09 de fevereiro de 2021 às 14h01min,
aumento sucessivo nos preços do objeto licitado e a proximidade do certame.

O despacho de suspensão e maiores informações poderão ser obtidas junto a
CPL da Prefeitura Municipal, na Rua Antônio da Conceição Saraiva, 19, Centro,
Rio Doce/MG, no horário de 08h às 11h e 13h às 16h. Rio Doce, 22 de
fevereiro de 2021.


		2021-02-23T15:48:08-0300
	MUNICIPIO DE RIO DOCE:18316265000169




